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Ansökan om vårdöverenskommelse KBT - Centrumkliniken

Ordförandens förslag
1.  Primärvårdnämnden godkänner ansökan om vårdöverenskommelse 

psykoterapi KBT kort - Vårdcentralen Centrumkliniken.

Sammanfattning
I detta ärende tar Primärvårdsnämnden ställning till att godkänna ansökan om 
vårdöverenskommelse enligt valifrihetssystemet inom LOV för KBT kort i 
Region Skåne. Ansökan avser Vårdcentralen Centrumkliniken i Trelleborg.

I ärendet finns följande dokument:
1.  Beslutsförslag 2020-08-31

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
Region Skåne har ett valfrihetssystem enligt lag (2008:962) om valfrihetssystem
(LOV) för kognitiv beteendeterapi (KBT) kort. Med valfrihetssystem
avses ett förfarande där den enskilde har rätt att välja den leverantör
som ska utföra tjänsten och som en upphandlande myndighet godkänt och
tecknat kontrakt med. Hälso- och sjukvårdsnämnden fastställer
förfrågningsunderlag/ackrediteringsvillkor för aktuellt valfrihetssystem.
 
Primärvårdsnämnden har inom sitt driftledningsansvar att svara för den
offentligt drivna verksamheten, för inom de valfrihetssystem som finns i Region
Skåne. Det omfattar bland annat att fatta beslut om att ansöka om att ingå
och säga upp vårdöverenskommelser inom respektive valfrihetssystem.
 
Förslag till beslut om att ansöka om att bedriva KBT kort på vårdcentralen, 
grundar sig på att vårdcentralen är relativt stor, dvs många listade invånare, 
där den psykiska ohälsan ökar över tid och många av patienterna bedöms ha 
behov
av KBT-behandling. I dagsläget remitteras dessa patienter vidare. Verksamheten 
har anställt två KBT-terapeuter som själva ska kunna erbjuda aktuell KBT-
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behandling på vårdcentralen. Den främsta anledningen är att man ser ett ökat
behov av kontinuitet hos patienterna och där det är avgörande med möjligheten 
till
en nära, kontinuerlig relation med sin terapeut som jobbar i nära samarbete med
behandlande läkare på vårdcentralen.
 
Detta kommer skapa en god och nära vård och ge förutsättningar att höja
den medicinska kvaliteten. Genom denna ackreditering kan verksamheten 
erbjuda
invånarna ett samlat och utvecklat team-arbete och på så sätt skapa god,
sammanhängande vård med kontinuitet för patienter med psykisk ohälsa.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
Verksamhet som bedrivs inom ramen för valfrihetssystem finansieras med 
ersättning enligt beslutade förutsättningar i aktuellt ackrediteringsvillkor.

Juridisk bedömning
Samråd med regionjurist har inte bedömts nödvändig.

Miljökonsekvenser
Ärendet merför ingen omedelbara miljökonsekvenser.

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Samverkan/MBL- förhandling i ärendet har skett lokalt inom 
Primärvårdsförvaltningen den 24 aug (information) och slutsamverkan är 
planerat till den 22 september 2020.

Uppföljning
Uppföljning av verksamheten sker månadsvis och fördjupad uppföljning sker i 
samband med delårs- och årsredovisning enligt gällande praxis.
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Birte Sandberg
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                                                                                     Förvaltningschef
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